
Libeňská vetereniáda, AC Praha 1890   20.4.2024

Výsledkový list
50m WMA2014

Pořadí Prijmeni Jmeno Oddil Narození Věk Výkon Přepočet Vítr

50m M 70 1 Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 71 08,32 06,07 0

50m M 75 2 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 79 09,40 06,17 -0,4

50m M 55 3 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 58 07,50 06,19 0

50m M 55 4 Šíma Petr Atletika Hostivař 01.10.1968 55 07,59 06,42 -0,6

50m M 55 5 Dvořák Petr AC Praha 1890 20.04.1968 56 07,67 06,44 -0,6

50m M 65 6 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 68 08,65 06,52 -0,4

50m M 60 7 Hasík Ludvík Liaz Jablonec 25.07.1963 60 08,03 06,53 -0,6

50m M 60 8 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.04.1960 63 08,40 06,65 -0,7

50m M 55 9 Kunovjánek Aleš AC Praha 1890 24.05.1965 58 08,14 06,72 -0,4

50m M 60 10 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.07.1959 64 08,58 06,73 -0,4

50m M 55 11 Seeman Tomáš Medicína Praha 02.04.1968 56 08,34 07,00 -0,7

50m Z 55 1 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 03.12.1968 55 08,35 07,06 -0,7

50m Z 40 2 Křenková Anna SK Míle, z.s. 31.07.1980 43 08,53 07,91 -0,7

V sobotu 20. dubna proběhlo na tartanu atletického klubu AC Praha 1890 již 27. setkání atletických veteránů. Letošní zahajovací 
Libeňská veteraniáda byla výjimečná nejen krajně nepříznivým počasím, ale také extrémním zápalem všech sportujících, celkem 
36 závodníků s 81 starty v 9 disciplínách. 

Na půdě tohoto malého pražského klubu se zrodilo obrovské překvapení ve formě překonaného světového rekordu v hodu 
oštěpem žen. Vanda Srbová (70) se tak svým výkonem 32, 69 m postarala o senzaci, která se v historii české republiky 
neopakuje často. Její výkon je dokladem nezlomného nadšení členů českých atletických klubů sportujících do nejvyššího věku. 
A všichni pevně věříme, že počet sportovců - veteránů bude dále přibývat.
 
Těšíme se tedy na další přátelská sportovní setkání atletů při srpnové Libeňské skokanské a záříjové běžecké veteraniádě.
 
(jc)



150m WMA2014

Pořadí Prijmeni Jmeno Oddil Narození Věk Výkon Přepočet

150m M 40 1 Pleskanka Pavel AC Tepo Kladno 08.12.1982 41 18,83 17,80

150m M 55 2 Dvořák Petr AC Praha 1890 20.04.1968 56 22,02 18,78

150m M 55 3 Šíma Petr Atletika Hostivař 01.10.1968 55 22,26 19,12

150m M 60 4 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.04.1960 63 24,02 19,45

150m M 75 5 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 79 28,56 19,58

150m M 70 6 Zednik Jan Spartak Praha 4 04.10.1953 70 25,83 19,65

150m M 45 7 Prahl Jakub PSK OLYMP Praha Karate 22.01.1979 45 21,44 19,72

150m M 75 8 Šejbl Václav ATK Písek 07.11.1944 79 29,55 20,26

150m M 55 9 Seeman Tomáš Medicína Praha 02.04.1968 56 28,38 24,20

150m Z 55 1 Jíchová Ivana TJ Nové Město na Moravě 03.12.1968 55 24,62 20,61 NR

150m Z 40 2 Křenková Anna SK Míle, z.s. 31.07.1980 43 24,82 22,87

150m Z 40 3 Pivoňková Alena SK Míle 31.07.1979 44 27,14 24,81

600m WMA2014

Pořadí Prijmeni Jmeno Oddil Narození Věk Výkon Přepočet

600m M 65 1 Hejzlar Jaroslav Praha 10 14.07.1957 66 01:47,66 01:21,25 NR

600m M 60 2 Hoke Milan 24.06.1961 62 02:03,89 01:37,35

600m M 75 3 Šejbl Václav ATK Písek 07.11.1944 79 02:37,35 01:40,27

600m M 45 4 Prahl Jakub PSK OLYMP Praha Karate 22.01.1979 45 01:55,15 01:44,18

600m M 55 5 Seeman Tomáš Medicína Praha 02.04.1968 56 DNS

600m Z 40 1 Křenková Anna SK Míle, z.s. 31.07.1980 43 02:21,36 02:07,94

1500m WMA2014

Pořadí Prijmeni Jmeno Oddil Narození Věk Výkon Přepočet

1500m M 60 1 Hoke Milan 24.06.1961 62 06:05,66 04:44,31

1500m M 85 2 Ulrich Josef Liga 100 Praha 28.09.1937 86 11:37,56 05:42,93

1500m Z 40 1 Kynclová Zuzana V.Popovice 24.03.1982 42 05:04,70 04:43,10



Dálka WMA2014

Pořadí Prijmeni Jmeno Oddil Narození Věk Výkon Přepočet

dálka M 75 1 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 79 318 620

dálka M 60 2 Hasík Ludvík Liaz Jablonec 25.07.1963 60 430 605

dálka M 70 3 Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 71 356 597

dálka M 55 4 Tomešek Jiří TJ SK Přerov 1908 10.05.1965 58 423 579

dálka M 55 5 Šíma Petr Atletika Hostivař 01.10.1968 55 431 565

dálka M 55 6 Dvořák Petr AC Praha 1890 20.04.1968 56 401 533

dálka Z 40 1 Pivoňková Alena SK Míle 31.07.1979 44 343 399

Výška WMA2014

Pořadí Prijmeni Jmeno Oddil Narození Věk Výkon Přepočet

výška M 75 1 Ronovský Petr AC Praha 1890 10.12.1944 79 114 193

výška M 60 2 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.03.1960 64 141 193

výška M 40 3 Pleskanka Pavel AC Tepo Kladno 08.12.1982 41 177 187

výška M 55 4 Tomešek Jiří TJ SK Přerov 1908 10.05.1965 58 147 187

výška M 60 5 Hasík Ludvík Liaz Jablonec 25.07.1963 60 141 183

výška M 70 6 Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 71 120 180

výška M 55 7 Šíma Petr Atletika Hostivař 01.10.1968 55 129 158

výška M 60 Chaluš Jaroslav AC Praha 1890 14.07.1959 64 NM

Koule WMA2014

Pořadí Prijmeni Jmeno Oddil Narození Věk kg Výkon Přepočet

koule M 60 1 Bartl Pavel SK Sporting Příbram 20.02.1963 61 5 12,30 15,62

koule M 55 ¨2 Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 09.02.1968 56 6 10,58 13,68

koule M 55 3 Tomešek Jiří TJ SK Přerov 1908 10.05.1965 58 6 9,72 13,03

koule M 70 4 Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 71 4 9,63 12,56

koule M 60 5 Doboš Vladimír AC Praha 1890 23.04.1960 63 5 9,39 12,35

koule M 70 6 Jakubec Zdeněk AC Praha 1890 01.09.1951 72 4 9,25 12,28

koule M 70 7 Šafář Eduard Zruč - Senec 16.04.1951 73 4 9,01 12,17

koule M 80 8 Fliegl Milan AC Praha 1890 31.03.1943 81 3 7,81 12,03

koule M 60 9 Fuhrmann Emil AC Praha 1890 29.03.1960 64 5 8,68 11,61



koule M 70 10 Filip Petr Slavoj BANES Pacov 12.10.1950 73 4 8,56 11,57

koule M 55 11 Seeman Tomáš Medicína Praha 02.04.1968 56 6 8,76 11,33

koule M 65 12 Urban Luděk AC Praha 1890 12.12.1955 68 5 7,48 10,78

koule M 50 13 Vrátný Kamil AC Praha 1890 23.10.1972 51 6 7,96 09,48

koule M 80 14 Kalina Pavel AC Ústí nad Labem 04.12.1942 81 3 5,80 08,94

MIMO SOUTĚŽ

koule M 80 Filip Petr Slavoj BANES Pacov 12.10.1950 73 7,26 6,63

koule Z 60 1 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 63 3 8,45 13,49

koule Z 50 2 Dvořáková Dana AC Praha 1890 01.10.1971 52 3 8,86 11,55

koule Z 40 3 Pivoňková Alena SK Míle 31.07.1979 44 4 6,85 08,06

Oštěp WMA2014

Pořadí Prijmeni Jmeno Oddil Narození Věk gr Výkon Přepočet

oštěp M 70 1 Srb Vladimír Sokol Kbely 01.09.1951 72 500 35,16 62,06

oštěp M 55 2 Král Josef SVČ Ledeč nad Sázavou 09.02.1968 56 700 39,63 54,15

oštěp M 55 3 Tomešek Jiří TJ Spartak Přerov 10.05.1965 58 700 36,33 51,72

oštěp M 55 4 Kunovjánek Aleš AC Praha 1890 24.05.1965 58 700 35,06 49,91

oštěp M 70 5 Hovorka Bohumil FK Drevník 01.09.1952 71 500 27,77 47,83

oštěp M 70 6 Šafář Eduard Zruč - Senec 16.04.1951 73 500 26,01 47,02

oštěp M 55 7 Seeman Tomáš Medicína Praha 02.04.1968 56 700 25,38 34,68

oštěp M 80 8 Kalina Pavel AC Ústí nad Labem 04.12.1942 81 400 13,77 29,79

oštěp Z 70 1 Srbová Vanda Sokol Praha - Břevnov 08.12.1953 70 500 32,69 68,62
NR, ER, 

WR

oštěp Z 60 2 Přecechtělová Miroslava TJ Řepy 12.05.1959 64 500 21,10 37,47

oštěp Z 60 3 Pumprlová Zuzana TJ Šumperk 20.10.1960 63 500 21,35 37,04


